

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

28.09.2021 року № 14
Засідання розпочалося в 10.00 год.
Засідання закінчилося в  11.40 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3. 
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	 8.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету 

	 9.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	14.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	15.
	Гаврада Іван Михайлович
	Начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	16.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	17.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана

	18.
	Баглай Тарас Ігорович
	Лікар травматолог-ортопед КП «ЦМЛ ЧМР»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Терех В.Б.              – відпустка;
2. Лемеха О.Є.           – відпустка;
3. Турколяк А.І.        – причина невідома;

4. Матненко С.В.      – причина невідома;
5. Боярчук В.Й.        – причина невідома;
6. Крась В.М.           – причина невідома;
7. Цар Р.Я.               – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Кот М.В.
	· заступник начальника  управління житлово- комунального господарства

	
	
	

	
	Сементух Л.І.
	· начальник міського фінансового управління

	
	Мазурак О.С.
	· спеціаліст І кат. відділу у справах дітей

	
	Фігар Ю.О. 
Дмуховський С.М.
	· начальник управління містобудування та архітектури
· директор КП «ЧТКЕ»

	
	Воловенко Г.М.
	· депутат ЧРР

	
	Медвідь Л.В.
	· Секретар Громадської ради

	
	Скрипка А.В.
	· спеціаліст І-категорії загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Гузій О.М.
	-     журналіст газети «Вісник»

	
	Пахомова Г.П.
	· журналіст газети «Вісник»

	
	Бондарук С.М.
	· журналіст Радіо «Новий Двір»

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -16, не підтверджено -0, відсутній -0.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про хiд виконання рiшення виконавчого комiтету  вiд   22.04.2021р.   №54  «Про  затвердження  заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2021-2022рр.».   
2.  Про   встановлення    тарифів     КП       «Червоноградтеплокомуненерго»  на теплову  енергію, її  виробництво, транспортування  та   постачання,  послугу з постачання теплової енергії  на  період   з 01.10.2021р.  до 30.09.2022р.  
3.  Про складання та видачу актів КП «Червонограджитлокомунсервіс»,

КП «Соснівкажитлокомунсервіс» та КП «Комунальник» .

4. Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019р.              
5. Про надання дозволу на перепоховання останків померлого Лагутіна Віктора Васильовича.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
6. Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2021 рік.

7. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

8. Про проведення повідомної реєстрації колективного   договору та змін до колективного договору.
9. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
10. Про створення територіальної робочої комісії з інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, що знаходяться на території Червоноградської міської ради.

11. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами в м.Червонограді.

12. Про  скасування дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в м. Червонограді .

13. Про прийняті розпорядження міського голови.

14. Різне.
Міський голова  запитав чи є зміни та  доповнення до порядку денного? Є. запропонував прийняти за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.
Д.Балко запропонував розглянути п.10 після п.5 порядку денного.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.

Міський голова запропонував прийняти порядок денний з цілому з проголосованою пропозицією.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.
СЛУХАЛИ:  Про хiд виконання рiшення виконавчого комiтету  вiд   22.04.2021р.   №54  «Про  затвердження  заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2021-2022рр.».   
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Д.Балко проінформував про готовність та підготовку підприємств міста до осінньо-зимового періоду.

Мав місце медіа-показ.

В обговоренні також взяли участь: М.Мисак та В.Коваль.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  
  виніс на затвердження рішення «Про хiд виконання рiшення виконавчого комiтету  вiд   22.04.2021р.   №54  «Про  затвердження  заходів з підготовки житлового фонду, об'єктів комунального і  соціально  -  культурного  призначення населених пунктів Червоноградської міської територіальної громади в осінньо-зимовий період 2021-2022рр.»».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №127 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про   встановлення    тарифів     КП       «Червоноградтеплокомуненерго»  на теплову  енергію, її  виробництво, транспортування  та   постачання,  послугу з постачання теплової енергії  на  період   з 01.10.2021р.  до 30.09.2022р.  
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Д.Балко ознайомив членів виконкому з проектом рішення.

Співдоповідач: С.Дмуховський, який навів аналітичні дані щодо доцільності підняття тарифів та проінформував про ситуацію на підприємстві.
Мав місце медіа-показ.

Відбулась дискусія з приводу недоопрацювань керівництва КП «ЧТКЕ».

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про   встановлення    тарифів     КП       «Червоноградтеплокомуненерго»  на теплову  енергію, її  виробництво, транспортування  та   постачання,  послугу з постачання теплової енергії  на  період   з 01.10.2021р.  до 30.09.2022р.» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 12, проти - 1; утрималось – 2 (3 не голосували). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  не прийнято (додається).
Д.Балко повідомив, що запропоновані тарифи є обгрунтованими, тому найближчим часом ініціюватиме позачергове засідання виконкому для повторного розгляду питання.

СЛУХАЛИ:  Про складання та видачу актів КП «Червонограджитлокомунсервіс»,

             КП «Соснівкажитлокомунсервіс» та КП «Комунальник».
Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Д.Балко зазначив, що після прийняття рішення комунальними підприємствами 

КП «Червонограджитлокомунсервіс», КП «Соснівкажитлокомунсервіс» та 
КП «Комунальник» видаватимуться, за заявами громадян, акти про фактичне та спільне проживання мешканців за адресами.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №128 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у   м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019р.
Доповідач: Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко,  проінформував щодо внесених змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у   м. Червоноград.  
Мав місце медіа-показ.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у   м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019р» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №129 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на перепоховання останків померлого Лагутіна Віктора Васильовича.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Доповідач: Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко, проінформував про звернення доньки померлого щодо здійснення перепоховання та зазначив його доцільність.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №130 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ: Про створення територіальної робочої комісії з інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, що знаходяться на території Червоноградської міської ради.
Доповідач: Доповідач: Балко Дмитро Ігорович  -  перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Д.Балко проінформував про запропонований склад територіальної робочої комісії з інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів за запропонував ввести заступником голови комісії заступника начальника відділу земельних відносин – Пляцко М.Т. та замінити секретаря комісії  на Васька І.Р.
Міський голова, зазначив, проголосувати проект рішення за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
Ріщення за основу прийнято.

Міський голова виніс на голосування пропозиції Д.Балка.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 
Пропозицію прийнято.

Міський голова запитав чи є ще запитання чи доповнення до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про створення територіальної робочої комісії з інвентаризації водних об’єктів, лісових ресурсів, що знаходяться на території Червоноградської міської ради» з проголосованими пропозиціями.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення №131 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2021 рік.
Доповідач: Сементух   Леся Іванівна – начальник міського фінансового управління.
Л.Сементух ознайомила з пропонованими змінами до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2021 рік та запропонувала їх підтримати.

Мав місце медіа-показ.

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін до бюджету Червоноградської міської територіальної громади на 2021 рік».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 132 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив членів виконкому з проектом рішення (додається).

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 133 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективного   договору та змін до колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль проінформував про доцільність реєстрації колективного договору ТзОВ СУАП “Термобуд” на 2021-2025 рр. та змін до колективного договору між адміністрацією та трудовим колективом КП Червоноградський ринок на 
2020-2022 роки.
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про проведення повідомної реєстрації колективного   договору та змін до колективного договору»

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось –0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 134 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Н.Земницька ознайомила із запропонованим списком дітей, які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 135 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами в м.Червонограді.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - начальник управління архітектури та містобудування.
Ю.Фігар проінформував, що  проектом рішення пропонується надати дозвіл підприємцю Фігурко Ростиславу Миколайовичу на розміщення рекламного засобу у вигляді стінопису розмірами 5,0 м х 4,4 м на фасаді нежитлового приміщення (кафе) в будинку № 20 на вул. Івасюка в  м. Червонограді терміном на 5 років.
Мав місце медіа-показ.
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.
  Виніс на затвердження рішення «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами в м.Червонограді».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №136 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  скасування дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в  
                     м. Червонограді .
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - начальник управління архітектури та містобудування.
Ю.Фігар проінформував та зазначив  доцільність скасування двох дозволів на розміщення зовнішньої  реклами .
Мав місце медіа-показ.

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.
                      Виніс на затвердження рішення «Про  скасування дозволів  на  розміщення зовнішньої  реклами в   м. Червонограді».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 137 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.
Г.Тимчишин зачитав розпорядження з основної діяльності, підписані міським головою в вересні 2021 року.

Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає.
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                                  (підпис)                              Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                        (підпис)                            Георгій ТИМЧИШИН

